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Još jedno proljeće u Lisinskom je pred nama poštovani 
posjetitelji!
 
I ove godine dočekujemo ga s bujicom novih programa. 
Rascvjetala se koncertna sezona Lisinski subotom: dolazi nam 
proslavljeni András Schiff s Orkestrom doba prosvjetiteljstva. 
Te subote, 16. ovoga mjeseca počinje proljeće za sve nas, zar ne?
 
Najbolje od glazbe ili kazališta, uzorne vještine i umijeća 
mladih ili proslavljenih umjetnika, energija koju nam nude na 
pozornicama Lisinskog, mora ponijeti, osnažiti nas i potvrditi 
put dobre volje po kojemu postoji bolja budućnost!
Ožujak je mjesec proljeća, više je svjetla i dulji su dani. 
Ali, s programom koji Vam otkrivamo, ipak se zajedno 
ne prestajemo veseliti dugim i uzbudljivim večerima u 
Lisinskom, zar ne?

Dražen Siriščević
Ravnatelj 

------------------------------------------------------------

GLAZBA STANUJE 
U LISINSKOM
------------------------------------------------------------

PONEDJELJAK, 4. 3. 2019. u 19.30 sati

SREDNJOEUROPSKI ORKESTAR 
MLADIH EUphony
DANIEL GEIß, dirigent
A. Schönberg: Preobražena noć, op. 4
A. Dvořák: Deveta simfonija “Iz novoga svijeta”, op. 95

Najbolji studenti s pet akademija: Budimpešte, Beča, Graza, Ljubljane i 
Zagreba, čine Srednjoeuropski orkestar mladih EUphony, utemeljen za 
šestomjesečnog predsjedanja Mađarske Vijećem Europske unije 2011., na 
inicijativu Muzičke akademije Liszt Ferenc iz Budimpešte. Projekt EUphony 
ide dalje, s novim naraštajima, pružajući priliku najdarovitijim studentima 
da upoznaju mlade glazbenike iz drugih zemalja, dijele zajedničko glazbeno 
iskustvo i budu dijelom jedinstvenoga multinacionalnog i multikulturnog 
orkestra. Od posljednje turneje Srednjoeuropskog orkestra mladih 
EUphony prošle su dvije godine. Na ovogodišnjem gostovanju koje Dvorana 
Lisinski poklanja svojim pretplatnicima, Orkestar će, pod ravnanjem mo. 
Daniela Geißa, izvesti Preobraženu noć, op. 4 Arnolda Schönberga i Devetu 
simfoniju „Iz novoga svijeta“, op. 95 Antonína Dvořáka.

Ovosezonski pretplatnici ciklusa Lisinski subotom svoju besplatnu 
pozivnicu mogu podići na blagajni Dvorane.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 80, 120 i 160 kn

KONCERT NA DAR!



MLADI U LISINSKOM & HDGU
52. TRIBINA “DARKO LUKIĆ” 

TOMISLAV 
DAMJANOVIĆ 
glasovir
Ponedjeljak, 4.3.2019. u 20 sati
Mala dvorana

Program:
Claude Debussy: Preludiji, II. knjiga (izbor)
Grazyna Bacewicz: Druga sonata za klavir
***
Dora Pejačević: Dva intermezza op. 38
Johannes Brahms: Varijacije i fuga na temu Händela op. 24

Tomislav Damjanović (Split, 1992.) student je druge godine diplomskog studija 
(master) na njemačkoj Visokoj školi za glazbu  Franz Liszt  u Weimaru, u klasi 
ruskog profesora Grigoryja Gruzmana. Završio je glasovir na Muzičkoj akademiji 
Sveučilišta u Zagrebu u klasi red. prof. Đorđa Stanettija, gdje je i magistrirao 
u klasi docenta Danijela Detonija. Dobitnik je brojnih nagrada i redovito se 
usavršava na seminarima uglednih klavirskih pedagoga.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo 
glazbenih umjetnika
Cijena ulaznice: 30 kn

KRALJ PANOVE FRULE

GHEORGHE 
ZAMFIR
Srijeda, 6. 3. 2019. u 20 sati
Velika dvorana

Rumunjski glazbeni virtuoz koji umjetnički djeluje već šest desetljeća ne prestaje 
oduševljavati publiku diljem svijeta.
Snimio je više od 185 nosača zvuka koji su prodani u stotinu milijuna primjeraka 
po cijelom svijetu. Dobitnik je brojnih nagrada, priznanja, viteških naslova i 
predsjedničkih odlikovanja.
Sudjelovao je u mnogim projektima filmske glazbe. Ostvario je suradnju s 
francuskim producentom Yvesom Robertom na filmu The Tall Blond Man with 
One Black Shoe, čiji je soundtrack postao svjetski hit, te sudjelovao u izvedbama 
glazbe za filmove među kojima su i  Bilo jednom u Americi,  Karate Kid,  Kill 
Bill, Ciao Cristina, Jezero i dr.
Surađivao je s brojnim umjetnicima. Tijekom 2015. godine nastupio je sa 
svjetskim virtuozom  Andréom Rieuom pred 84.000 slušatelja. U 2016. godini 
niže koncerte u Rumunjskoj s glasovitim pijanistom Richardom Claydermanom, 
a 2017. s prominentnim tenorom Andreom Bocellijem.
 
Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 150, 180 i 200 kn



LJUBAVNIK IZ ORMARA

ZORAN PREDIN
Četvrtak, 7. 3. 2019. u 20 sati
Velika dvorana

Gala koncertom u Lisinskom obilježava se 40 veličanstvenih godina glazbene 
karijere jednog od najznačajnijih slovenskih novovalnih kantautora s trideset 
i devet objavljenih albuma i više od dvije tisuće koncerata, od Maribora do 
Sydneya, od Zagreba do Kaira, od Tešnja do Dublina. Indie rock, gypsy swing, 
jazzy šansona, kantautorske balade, filmska i glazba za kazalište. ..
Novi aranžmani, zanimljivi i neočekivani gosti oduševit će publiku koja će uživati 
u željeznom repertoaru Lačnoga Franza, najljepšim momentima nevjerojatne 
suradnje s vrhunskim pijanistom Matijom Dedićem, toplini i razigranosti gypsy 
swinga Damira Kukuruzovića, jednog od najboljih svjetskih django gitarista, a 
nastupit će i uvijek zavodljiva Anja Rupel, poslije dugog vremena, s pjesmama 
legendarnog Videosexa.
 
Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 150, 180 i 210 kn

MJUZIKL ZA DJECU

MI O VUKU
Nedjelja, 10.3.2019. u 11 sati
Mala dvorana

Igraju: BOJAN JAMBROŠIĆ & MANUELA SVORCAN / Tekst: IGOR WEIDLICH
Glazba: BOJAN JAMBROŠIĆ / Režija: ROBERT BOŠKOVIĆ
Koreografija: MANUELA SVORCAN / Kostimi: BiteMyStyle by Zoran Aragović
Dizajn: KRISTINA GUDAC / Produkcija: B GLAD PRODUKCIJA

Je li zli vuk zaista pojeo bakicu, tri praščića i sedam kozlića? Ili je Crvenkapica 
malo previše pod utjecajem Facebooka, Instagrama i televizije? Što je u stvari 
prava istina u svim pričama o vuku, doznat će se kad se Crvenkapica i Vuk 
napokon sretnu licem u lice! I to uz obilje smijeha, zaraznih glazbenih brojeva i 
poučnih trenutaka. Mjuzikl za djecu „Mi o vuku“ na potpuno nov i kreativan način 
pristupa poznatim bajkama, koje stavlja u suvremene okvire u kojima su i djeca 
i odrasli bombardirani kojekakvim informacijama s reklama i društvenih mreža. 
Trendovi suvremenih tehnologija danas ukazuju na jednu važnu stvar koju 
nerijetko ignoriraju i odrasli i djeca, a to je – kritičko razmišljanje. Ovaj mjuzikl s 
dvoje razigranih glumaca donosi pregršt trenutaka za pamćenje, komediju koja 
baca novo svjetlo na poznate priče i, samim time, kod djece potiče kreativnost, 
ali i toleranciju te osjećaj za pravdu. Također, u ovoj originalnoj glazbenoj 
predstavi djeca mogu naučiti i vrijednost prijateljstva i povjerenja, važnost 
osobnog kontakta i komunikacije spram komunikacije društvenim mrežama. 

A ponad svega, ovo je djelo koje će zabaviti i najmlađe, i one nešto starije, uz 
brojne jezične zavrzlame i pamtljive songove. Hoće li se Vuk i Crvenkapica na 
kraju pomiriti? Mogu li ljuti neprijatelji postati prijatelji i može li ih spojiti ljubav 
prema glazbi i plesu? Dođite i pogledajte u mjuziklu „Mi o vuku“!

Trajanje: 40 minuta
Predstava je namijenjena uzrastu od 3 godine do nižih razreda osnovne škole.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog. Cijena ulaznice: 50 kn



MLADI U LISINSKOM & HDGU  
52. TRIBINA “DARKO LUKIĆ” 

TEA KULAŠ
orgulje
Ponedjeljak, 11. 3. 2019. u 19 sati
Crkva sv. Marka

Program:
Krsto Odak: Passacaglia br. 1
Sigfrid Karg-Elert: Valse mignonne op. 142, br. 2
Petr Eben: Četiri biblijska plesa
Naji Hakim: Tri baskijska plesa

Tea Kulaš (Zadar, 1994.) upisala je 2006. godine klavirski i teorijski odjel, a 2009. 
Odjel za orgulje, u klasi prof. Martine Lazar. Posljednju godinu orguljaškog studija 
pohađala je u Zagrebu, u klasi prof. Pavla Mašića, pod čijim je vodstvom osvojila 
prvu nagradu na regionalnom i treću nagradu na državnom natjecanju u Zagrebu. 
Godine 2007. završila je i plesno obrazovanje, a u sklopu redovitog obrazovanja 
završila je i grafički dizajn u Školi za primijenjenu umjetnost i dizajn u Zadru.
Godine 2012. upisala je studij muzikologije na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u 
Zagrebu, a 2013. studij orgulja u klasi prof. Ljerke Očić, pod čijim je mentorstvom 
2015. godine osvojila prve nagrade na regionalnom i državnom natjecanju u 
Zagrebu.   Dobitnica je dvogodišnje stipendije međunarodnog programa razmjene 
studenata Erasmus te aktivno sudjeluje na seminarima interpretacije orguljske glazbe.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
i Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika
Ulazak slobodan

glazba vas vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus
Simfonijski orkestar HRT-a
Aleksandar Marković, dirigent
Denis Goldfel, violina

Četvrtak, 14. ožujka 2019. u 19.30
Velika dvorana
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Tragični junaci

Blagoje Bersa: Hamlet, simfonijska pjesma
Jean Sibelius: Koncert za violinu i orkestar u 
d-molu, op. 47
Richard Strauss: Macbeth, simfonijska pje-
sma, op. 23
Petar Iljič Čajkovski: Hamlet, uvertira-fanta-
zija, op. 67

Nakon tri sezone, u Majstorski ciklus vraća se maestro Aleksandar 
Marković. U međuvremenu je nastupao uz Simfonijski orkestar iz 
Malmöa, Zborsko društvo Huddersfi eld, Filharmoniju iz Brna te bio 
ravnatelj Opere North u Engleskoj. U Zagreb stiže uz ruskog virtuoza 
Denisa Goldfelda, pobjednika nekih od najuglednijih violinističkih na-
tjecanja, kao što su Wieniawski i Oistrakh. Svoje majstorstvo iskazat 
će u Violinskom koncertu Jeana Sibeliusa, djelu simfonijskih opsega 
koje bravuroznu dionicu violine tretira ravnopravno s orkestrom. A 
kako su, gotovo u isto vrijeme, krajem 19. stoljeća, Blagoje Bersa, Ri-
chard Strauss i Petar Iljič Čajkovski tretirali junake Shakespeareovih 
tragedija, Macbetha i Hamleta, dočarat će nam istoimene simfonij-
ske pjesme, odnosno fantazija-uvertira.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, uklju-
čujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

HRT Lisinski bilten 05.indd   1 08/02/2019   11:47



LISINSKI SUBOTOM

ORKESTAR DOBA 
PROSVJETITELJSTVA
sir ANDRÁS SCHIFF 
dirigent i pijanist
Subota, 16. 3. 2019. u 19.30 sati
Velika dvorana

R. Schumann: Konzertstück za četiri roga i orkestar, op. 86 
R. Schumann: Četvrta simfonija u d-molu, op. 120 
J. Brahms: Prvi koncert za glasovir i orkestar u d-molu, op. 15
 
András Schiff, Vitez za zasluge u glazbi, počasni član Beethovenova doma u Bonnu, dobitnik 
Zlatne Mozartove medalje i brojnih drugih međunarodnih nagrada i priznanja… danas 
jedan od prvih pijanista i dirigenata u svijetu, od 2013.godine intenzivno surađuje s 
proslavljenim ansamblom specijaliziranim za muziciranje na autentičnim glazbalima – s 
Orkestrom doba prosvjetiteljstva (Orchestra of the Age of Enlightenment).
 
Od 1986. taj ansambl darovitih, radoznalih i zaigranih glazbenika, staru glazbu, 
a onda i stvaralaštvo 19. te s početka 20.stoljeća, vjerno, s puno znanja i povrh 
svega strasti predstavlja suvremenom slušateljstvu pod vodstvom glazbenih 
divova kao što su sir Charles Mackerras, René Jacobs, sir Simon Rattle…
 
Vrhunac suradnje sir Andrása Schiffa, istaknutog mađarskog glazbenika, i 
britanskih umjetnika iz Londona je ovosezonski niz koncerata s djelima koja će 
imati priliku čuti i posjetitelji ciklusa Lisinski subotom: Schumannov Konzertstück 
za četiri roga, op. 86 i njegovu Četvrtu simfoniju, op. 120, kao i Brahmsov 
„gigantski“ Prvi koncert za glasovir i orkestar, op. 15.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210 i 250 kn

MLADI U LISINSKOM & HDGU
52. TRIBINA “DARKO LUKIĆ”

KATARINA KUTNAR, violina  
IVAN GALIĆ, klavir
Ponedjeljak, 18. 3. 2019. u 20 sati
Mala dvorana

Katarina Kutnar (Zagreb, 1995.) violinu je učila u klasi prof. Helene Žubrinić na 
Glazbenom učilištu  Elly Bašić  te u klasi prof. Marine Sorokowe na Sveučilištu u 
Beču, u razredu za nadarenu djecu (Kurs für hochbegabte Kinder). Od 2010. u klasi 
je prof. Leonida Sorokowa u Beču, kod kojega je trenutačno i na studiju violine na 
Muzičkoj akademiji u Zagrebu. Također je na razmjeni studenata i usavršavanju 
u Weimaru, u klasi prof. Friedemanna Eichorna. Studirala je i komornu glazbu, 
usavršavala se na majstorskim tečajevima. Dobitnica je brojnih nagrada i priznanja. 

Ivan Galić  (Imotski, 1994.)  studira glasovir na Muzičkoj akademiji u Zagrebu, 
u klasi prof. Ljubomira Gašparovića, a trenutačno je na razmjeni i usavršavanju 
na Visokoj školi za glazbu Franz Liszt u njemačkom Weimaru. Od 2016. godine 
zaposlen je kao korepetitor Odsjeka za puhače na toj instituciji.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo 
glazbenih umjetnika
Cijena ulaznice: 30 kn



The Girl from Ipanema / Parlami d'amore Mariù / Smile
Sanjam te / Chittara Romana / Torna a Surriento
Tears in Heaven / Dicitencello vuie / Anema e core
El día que me quieras / Mattinata / La Danza 
Fragile / Core 'ngrato / Por una Cabeza



KONCERTNA DVORANA LISINSKI

KONCERT ZA ŽIVOT

PETAK / 22.3.2019.

KORSAKOV / ČAJKOVSKI / RAHMANJINOV

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

DMITRIJ KITAJENKO dirigent

LUKA ŠULIĆ violončelo

 
Grad Zagreb

PREDZADNJI PUT I ZADNJI PUT 

ŽELJKO PERVAN
Srijeda, 20.3.2019. u 20 sati
Velika dvorana

Poslije rasprodanih "Predzadnjeg puta" i "Zadnjeg puta", posjetitelje „Reinkarnacije“ 
očekuje dva sata posebno promišljenog verbalnog slikanja, svojevrsna kompilacija 
najboljih djela dugogodišnje Pervanove karijere i svega onoga o čemu je promišljao 
u životu. "Nekoliko mjeseci nakon dolaska na svijet, točnije šest mjeseci, počeh 
govoriti. Majku i obližnje žene obuze neka jeza jer to bijaše sablazan u ta vremena. 
Već tada je bilo jasno da će moja obdarenost jezičinom koju pokreće hiperaktivan 
mozak proizvesti biće sklonije atrakciji nego postignuću."
 
Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 70, 90, 120 i 140 kn



glazba vas vodi u drugi svijet

Kanconijer
Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a
Pavle Dešpalj, dirigent
Ljubomir Puškarić, bariton
Valentina Fijačko Kobić, sopran
Stjepan Franetović, tenor
Luciano Batinić, bas
Evelin Novak, sopran
Irena Parlov, mezzosopran

Vatroslav Lisinski: Porin, opera (koncertna 
izvedba)

Četvrtak, 28. ožujka 2019. u 19.30
Velika dvorana
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Nakon nacionalnog prvijenca Ljubav i zloba Vatroslava Lisinskog i 
omiljenog Nikole Šubića Zrinjskog Ivana pl. Zajca, popraćenih izda-
njima na CD-u, Hrvatska radiotelevizija nastavlja projekt izvođenja 
važnih hrvatskih opera u izvornom obliku. Na 200. obljetnicu rođe-
nja Vatroslava Lisinskog, na redu je njegov Porin. Vedra tema uvertire 
svima nam je dobro poznata zahvaljujući istoimenoj glazbenoj na-
gradi, no opera pruža puno više, možda i ono najbolje što je Lisinski 
za svojega kratkog života uspio napisati; priču nadahnutu događa-
jem iz rane povijesti Hrvata u Dalmaciji, kada su se pobunili protiv 
franačke uprave, oblikuju dojmljive arije, romance, zborovi te stilska 
dualnost koja snažno ističe sukobljene strane. Veći dio opere nastao 
je tijekom skladateljeva školovanja u Pragu; Lisinski ju je dovršio na-
kon povratka u Zagreb, pet godina nakon Ljubavi i zlobe, 1851. godine. 
No, praizvedbu nije doživio. Ta romantična viteška opera u pet čino-
va na libreto Dimitrije Demetra prvi je put izvedena tek 43 godine 
nakon njegove smrti. I ova produkcija okuplja neke od ponajboljih 
hrvatskih vokalnih solista, a predvodi ih maestro Pavle Dešpalj.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Porin

HRT Lisinski bilten 05.indd   2 08/02/2019   11:47
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NAJAVLJUJEMO U TRAVNJU

6. 4. 2019.
LISINSKI SUBOTOM
KREMERATA BALTICA
GIDON KREMER, violina i umjetničko vodstvo
Velika dvorana u 19.30 sati

8. 4. 2019.
MLADI U LISINSKOM & HDGU
52. TRIBINA „DARKO LUKIĆ“
KONCERT NAGRAĐENIH
Mala dvorana u 20 sati

8. 4. 2019.
MUŽEK I TRIO - Sve, samo ne opera!
Velika dvorana u 20 sati

13. 4. 2019.
LISINSKI SUBOTOM
LITAVSKI KOMORNI ORKESTAR
SERGEJ KRYLOV, violina i umjetničko vodstvo
Velika dvorana u 19.30 sati

14. / 16. 4. 2019.
AMIRA MEDUNJANIN
Velika dvorana u 20.00 sati



For Concert Hall Information call: For tickets call: (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primje ra  ka Tisak: Stega tisak d.o.o.

MARCH 2019 Concert Hall Vatroslav Lisinski

Venues: GH Great 
Hall SH Small 

Hall
GHF/
SHF

Great Hall / Small 
Hall Foyer SM St. Mark’s 

Church 

DATE, TIME HALL WHAT'S ON
Friday, March 1st, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue cycle – Gabriel Bebeselea, 

conductor, Academic choir Ivan Goran Kovačić
Friday, March 1st, 8pm SH Miro Gavran: Ice cream
Saturday, March 2nd, 8pm SH All About Women
Saturday, March 2nd, 8pm GH Željko Pervan
Sunday, March 3rd, 7pm GH Kajkavci at Lisinski
Monday, March 4th, 7.30pm GH EUphony Central European Youth Orchestra
Monday, March 4th, 8pm SH Youth at Lisinski: Tomislav Damjanović, piano
Tuesday, March 5th, 8pm SH My nuclear love
Tuesday, March 5th, 8pm GH Marko Škugor
Wednesday, March 6th, 8pm GH Gheorghe Zamfir: King of pan flute
Thursday, March 7th, 8pm GH Zoran Predin

Friday, March 8th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Red cycle – David Danzmayr, 
conductor and Dejan Lazić, piano

Monday, March 8th, 7pm SH India festival in Croatia
Saturday, March 9th, 8pm SH Miro Gavran: Beer
Sunday, March 10th, 11am SH Speak of the Wolf, musical for kids
Monday, March 11th, 7pm SM Youth at Lisinski & HDGU: Tea Kulaš, organ
Monday, March 11th, 8pm SH Sebastian String quartet
Tuesday, March 12th, 7.30pm GH Evergreens at Lisinski

Thursday, March 14th, 7.30pm GH Master series: Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra – 
Aleksandar Marković, conductor and Denis Goldfeld, violin

Friday, March 15th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Off cycle: Musorgski rocks - 
David Danzmayr, conductor

Friday, March 15th, 8pm SH Who the f*** is Biba
Saturday, March 16th, 7.30pm GH Saturday at Lisinski: Orchestra of the Age of Enlightenment
Sunday, March 17th, 6.30pm GH 17th Prigorski dan
Sunday, March 17th, 5.30 and 
8pm SH Croatian Harp concert

Monday, March 18th, 8pm SH Youth at Lisinski: Katarina Kutnar, violine and Ivan Galić, piano
Wednesday, March 20th, 8pm SH Alexander Galin: Sirena and Victoria
Wednesday, March 20th, 8pm GH Željko Pervan

Thursday, March 21st, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Red cycle – Dmitrij Kitajenko, 
conductor and Luka Šulić, cello

Friday, March 22nd, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue cycle – Dmitrij Kitajenko, 
conductor and Luka Šulić, cello

Friday, March 22nd, 8pm GH Miro Gavran: All about Women
Saturday, March 23rd, 8pm GH Slavonija in Heart

Thursday, March 28th, 7.30pm GH Kanconijer series of Croatian Radiotelevision Choir and Orchestra 
– Porin

Thursday, March 28th, 8pm SH Alexander Galin: Sirena and Victoria

Friday, March 29th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Red cycle – Andrew Litton, 
conductor and William Wolfram, piano

Friday, March 29th, 8pm SH Miro Gavran: Forget about Hollywood
Saturday, March 30th, 8pm GH Maksim Mrvica: live - sold out
Sunday, March 31st, 8pm GH Maksim Mrvica: live

Informacije:  Ulaznice: (01) 6121 166
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr

SEZONA 2018./2019. OŽUJAK 2019.
BESPLATAN PRIMJERAK

OŽUJAK 2019. Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

DAN, VRIJEME PROSTOR PROGRAM
Petak, 1.3. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus – Gabriel Bebeselea, 

dirigent; Akademski zbor Ivan Goran Kovačić
Petak, 1.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sladoled
Subota, 2.3 u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama
Subota, 2.3. u 20 sati VD Željko Pervan
Nedjelja, 3.3. u 19 sati VD Kajkavci u Lisinskom
Ponedjeljak, 4.3. u 19.30 VD Srednjoeuropski orkestar mladih EUphony

Ponedjeljak, 4.3. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom & HDGU: 52. tribina Darko Lukić – Tomislav 
Damjanović, glasovir

Utorak, 5.3. u 20 sati MD Moja nuklearna ljubav
Utorak, 5.3. u 20 sati VD Marko Škugor
Srijeda, 6.3. u 20 sati VD Gheorghe Zamfir: Kralj panove frule
Četvrtak, 7.3. u 20 sati VD Zoran Predin

Petak, 8.3. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus – David Danzmayr, 
dirigent i Dejan Lazić, glasovir

Ponedjeljak, 8.3. u 19 sati MD Festival Indije u Hrvatskoj
Subota, 9.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo
Nedjelja, 10.3. u 11 sati MD Mi o vuku, mjuzikl za djecu

Ponedjeljak, 11.3. u 19 sati CM Mladi u Lisinskom & HDGU: 52. tribina Darko Lukić – Tea Kulaš, 
orgulje

Ponedjeljak, 11.3. u 20 sati MD Gudački kvartet Sebastian
Utorak, 12.3. u 19.30 VD Starogradske pjesme u Lisinskom

Četvrtak, 14.3. u 19.30 VD Majstorski ciklus: Simfonijski orkestar HRT-a – Aleksandar 
Marković, dirigent i Denis Goldfeld, violina

Petak, 15.3. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Off ciklus: Musorgski rocks – David 
Danzmayr, dirigent

Petak, 15.3. u 20 sati MD Who the f*** is Biba
Subota, 16.3. u 19.30 VD Lisinski subotom: Orkestar doba prosvjetiteljstva
Nedjelja, 17.3. u 18.30 sati VD 17. Prigorski dan
Nedjelja, 17.3. u 17.30 i 20 sati MD Hrvatski koncert harfi

Ponedjeljak, 18.3. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom & HDGU: 52. tribina Darko Lukić – Katarina 
Kutnar, violina i Ivan Galić, glasovir

Srijeda, 20.3.u 20 sati MD Aleksandar Galin: Sirena i Viktorija, komedija
Srijeda, 20.3. u 20 sati VD Željko Pervan

Četvrtak, 21.3. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus – Dmitrij Kitajenko, 
dirigent i Luka Šulić, violončelo

Petak, 22.3. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus – Dmitrij Kitajenko, 
dirigent i Luka Šulić, violončelo

Petak, 22.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama
Subota, 23.3. u 20 sati VD Slavonija u srcu
Četvrtak, 28.3.u 19.30 VD Kanconijer: Ciklus Zbora i Simfonijskog orkestra HRT-a – Porin
Četvrtak, 28.3. u 20 sati MD Aleksandar Galin: Sirena i Viktorija

Petak, 29.3. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus – Andrew Litton, dirigent 
i William Wolfram, glasovir

Petak, 29.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Zaboravi Hollywood
Subota, 30.3. u 20 sati VD Maksim Mrvica live – rasprodano
Nedjelja, 21.3. u 20 sati VD Maksim Mrvica live

Prostor: VD Velika 
dvorana MD Mala 

dvorana
PVD/
PMD

Predvorje Velike
/ Male dvorane CM Crkva 

sv. Marka



LISINSKI SUBOTOM
ORKESTAR DOBA 
PROSVJETITELJSTVA
sir ANDRÁS SCHIFF
dirigent i pijanist

Subota, 16. 3. 2019. u 19.30 sati
Velika dvorana


